Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2014                                                                                             № 512

р.п. Пышма

Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пышминского городского округа и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 4-1. Закона Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области"

 П о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пышминского городского округа и урегулированию конфликта интересов:

 Фоминых С.С. - заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

 Обоскалов А.А. – заместитель главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии;

 Подкорытова Л.Г. – заведующая общим отделом администрации Пышминского городского округа, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

 Кузеванова А.В. – начальник организационно-правового отдела администрации Пышминского городского округа;

 Клещев В.С. – председатель Думы Пышминского городского округа (по согласованию);

 Пепеляев В.И. – председатель Счетной палаты Пышминского городского округа (по согласованию);

 Томаткин В.С.- представитель Общественной палаты Пышминского городского округа, председатель районного Совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров (по согласованию);                                                                                                                                                 Бородин А.И. - представитель Общественной палаты Пышминского городского округа (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                      В.В. Соколов